
Kurzbahn Stadtmeisterschaften 2025 Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Sparte Schwimmen e.V.

21.09.2025 Seite: 1

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Phil Kramer 2016 SG Essen  2 02:02,23 92
  50m: 00:56,25 (00:56,25) | 100m: 02:02,23 (01:05,98)

disqualifiziert
Jonas Stannat 2016 SG Essen 10

Sportler hat nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:36,77 186
  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:36,77 (00:51,75)

2. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 01:37,31 183
  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:37,31 (00:49,30)

3. Philipp Shabelnyy 2015 SG Essen  2 02:03,90 88
  50m: 00:56,67 (00:56,67) | 100m: 02:03,90 (01:07,23)

4. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 02:15,45 67
  50m: 01:04,78 (01:04,78) | 100m: 02:15,45 (01:10,67)

nicht am Start
Leonard Inden 2015 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Till Lorenz Meyers 2015 SG Essen  2

disqualifiziert
Tammes Asmann 2015 SG Essen  2

Der Sportler hat nach der 25m und 75m Wende mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43
Jan Ihlenfeld 2015 SV Steele 1911

Der Sportler führte nach dem Start mehrere Delfinkicks und einen Kraularmzug aus,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:34

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:34,06 202
  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:34,06 (00:49,87)

2. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:43,15 153
  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:43,15 (00:54,60)

3. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:49,09 130
  50m: 00:51,85 (00:51,85) | 100m: 01:49,09 (00:57,24)

4. Leo Nörtemann 2014 SG Essen  2 01:56,15 107
  50m: 00:54,58 (00:54,58) | 100m: 01:56,15 (01:01,57)

5. Ole Alferink 2014 SV Kettwig 1907 01:58,31 102
  50m: 00:55,82 (00:55,82) | 100m: 01:58,31 (01:02,49)

6. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 02:00,46 96
  50m: 00:57,29 (00:57,29) | 100m: 02:00,46 (01:03,17)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Leon Güner 2014 SG Altenessen 19/26 02:08,35 79

  50m: 00:58,00 (00:58,00) | 100m: 02:08,35 (01:10,35)
8. Felix Bartoschek 2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:17,52 64

  50m: 01:01,64 (01:01,64) | 100m: 02:17,52 (01:15,88)
9. Niclas Jütte 2014 SG Essen  2 02:29,01 51

  50m: 01:06,62 (01:06,62) | 100m: 02:29,01 (01:22,39)

nicht am Start
Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911

disqualifiziert
Malte Bartoschek 2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.

Schwimmerhat bei 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Der Sportler hat bei 75m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:20,42 324
  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:20,42 (00:42,33)

2. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:24,14 283
  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:24,14 (00:44,47)

3. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:24,89 276
  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:24,89 (00:44,85)

4. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:26,37 262
  50m: 00:40,18 (00:40,18) | 100m: 01:26,37 (00:46,19)

5. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:37,15 184
  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:37,15 (00:51,83)

6. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:43,04 154
  50m: 00:48,19 (00:48,19) | 100m: 01:43,04 (00:54,85)

7. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:44,25 149
  50m: 00:49,29 (00:49,29) | 100m: 01:44,25 (00:54,96)

8. Emil Heydarov 2013 SG Essen  2 01:44,45 148
  50m: 00:50,20 (00:50,20) | 100m: 01:44,45 (00:54,25)

9. Maximilian Inden 2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:46,16 141
  50m: 00:50,83 (00:50,83) | 100m: 01:46,16 (00:55,33)

10. Finn Schmülling 2013 SG Essen  7 01:47,98 134
  50m: 00:50,24 (00:50,24) | 100m: 01:47,98 (00:57,74)

11. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:48,40 132
  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:48,40 (00:58,85)

12. Idris Jelliti 2013 SG Essen  2 01:50,76 124
  50m: 00:51,02 (00:51,02) | 100m: 01:50,76 (00:59,74)

13. Joan Pfannschmidt 2013 SG Essen  3 01:50,79 124
  50m: 00:51,88 (00:51,88) | 100m: 01:50,79 (00:58,91)

14. Finn Lukas Roland 2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:51,61 121
  50m: 00:52,64 (00:52,64) | 100m: 01:51,61 (00:58,97)

15. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:55,57 109
  50m: 00:52,17 (00:52,17) | 100m: 01:55,57 (01:03,40)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Schah Chalabi 2013 SG Essen  2 01:59,27 99

  50m: 00:57,16 (00:57,16) | 100m: 01:59,27 (01:02,11)
17. Matthis Holzinger 2013 SG Essen 13 02:13,85 70

  50m: 01:02,04 (01:02,04) | 100m: 02:13,85 (01:11,81)

nicht am Start
Louis Alexander Wechsler 2013 SG Essen  2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:15,52 392
  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:15,52 (00:41,01)

2. Fabian Fenrir Kerscher 2012 SV Kettwig 1907 01:21,85 308
  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:21,85 (00:43,63)

3. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:22,73 298
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:22,73 (00:44,25)

4. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:24,40 280
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:24,40 (00:45,22)

5. Vladimir Matrosov 2012 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:36,67 186
  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:36,67 (00:51,59)

6. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:38,04 179
  50m: 00:45,33 (00:45,33) | 100m: 01:38,04 (00:52,71)

7. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:44,59 147
  50m: 00:49,87 (00:49,87) | 100m: 01:44,59 (00:54,72)

8. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:45,02 145
  50m: 00:48,74 (00:48,74) | 100m: 01:45,02 (00:56,28)

disqualifiziert
Louis Florian Schäfer 2012 SG Essen 13

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Der Sportler hat bei der 75m Wende nur mit einer Hand angeschlagen. 12:43Uhr
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:38

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:12,44 444
  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:12,44 (00:38,72)

2. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:15,23 396
  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:15,23 (00:39,71)

3. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:20,99 317
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:20,99 (00:43,69)

4. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:37,16 184
  50m: 00:44,42 (00:44,42) | 100m: 01:37,16 (00:52,74)

5. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:39,79 169
  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:39,79 (00:53,18)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Julian Dolinski 2011 SG Essen  2

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:15,61 390
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,61 (00:40,13)

2. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:19,41 337
  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:19,41 (00:42,02)

3. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:25,00 275
  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:25,00 (00:45,70)

4. Lennard Scheffner 2010 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:25,11 274
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:25,11 (00:45,93)

5. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 01:26,81 258
  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:26,81 (00:47,07)

6. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:29,57 235
  50m: 00:41,61 (00:41,61) | 100m: 01:29,57 (00:47,96)

7. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:30,46 228
  50m: 00:42,17 (00:42,17) | 100m: 01:30,46 (00:48,29)

nicht am Start
Lionel Ye 2010 SG Essen  1

disqualifiziert
Ali Azad Aktas 2010 SG Essen  7

Der Sportler hat nach der 25m Wende Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Seungmin Oh 2009 SG Essen  5 01:02,37 696
  50m: 00:29,18 (00:29,18) | 100m: 01:02,37 (00:33,19)

2. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 01:06,56 572
  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:06,56 (00:35,34)

3. Max Honstein 2009 SG Essen  5 01:07,27 554
  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:07,27 (00:35,90)

4. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:21,98 306
  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:21,98 (00:43,59)

5. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:26,08 264
  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:26,08 (00:45,83)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Maximilian Heß 2008 SG Essen  1 01:05,71 595
  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:05,71 (00:34,43)

2. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:27,70 250
  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,70 (00:45,73)

nicht am Start
Paul Brinker 2008 SG Essen  5
Timo Rotter 2008 SV Steele 1911

disqualifiziert
Leif Paulisch 2008 SV Kettwig 1907

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:49

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:15,27 396
  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:15,27 (00:41,68)

2. Mika Kambeck 2001 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:18,81 345
  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:18,81 (00:42,05)

3. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 01:25,49 270
  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:25,49 (00:46,98)

4. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:27,54 251
  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:27,54 (00:47,04)

nicht am Start
Sebastian Epple 1992 SG Essen 14

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Seungmin Oh 2009 SG Essen  5 01:02,37
  50m: 00:29,18 (00:29,18) | 100m: 01:02,37 (00:33,19)

2. Maximilian Heß 2008 SG Essen  1 01:05,71
  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:05,71 (00:34,43)

3. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 01:06,56
  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:06,56 (00:35,34)

4. Max Honstein 2009 SG Essen  5 01:07,27
  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:07,27 (00:35,90)

5. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:12,44
  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:12,44 (00:38,72)

6. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:15,23
  50m: 00:35,52 (00:35,52) | 100m: 01:15,23 (00:39,71)

7. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:15,27
  50m: 00:33,59 (00:33,59) | 100m: 01:15,27 (00:41,68)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:15,52

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:15,52 (00:41,01)
9. Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:15,61

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,61 (00:40,13)
10. Mika Kambeck 2001 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:18,81

  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:18,81 (00:42,05)
11. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:19,41

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:19,41 (00:42,02)
12. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:20,42

  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:20,42 (00:42,33)
13. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:20,99

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:20,99 (00:43,69)
14. Fabian Fenrir Kerscher 2012 SV Kettwig 1907 01:21,85

  50m: 00:38,22 (00:38,22) | 100m: 01:21,85 (00:43,63)
15. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:21,98

  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:21,98 (00:43,59)
16. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:22,73

  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:22,73 (00:44,25)
17. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:24,14

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:24,14 (00:44,47)
18. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:24,40

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:24,40 (00:45,22)
19. Nick Julian Keiselt 2013 SG Essen  2 01:24,89

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:24,89 (00:44,85)
20. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:25,00

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:25,00 (00:45,70)
21. Lennard Scheffner 2010 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:25,11

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:25,11 (00:45,93)
22. Nicolas Weidauer 1995 SG Essen  7 01:25,49

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:25,49 (00:46,98)
23. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:26,08

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:26,08 (00:45,83)
24. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:26,37

  50m: 00:40,18 (00:40,18) | 100m: 01:26,37 (00:46,19)
25. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 01:26,81

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:26,81 (00:47,07)
26. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:27,54

  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:27,54 (00:47,04)
27. Jonathan von der Gathen 2008 SG Essen  7 01:27,70

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,70 (00:45,73)
28. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:29,57

  50m: 00:41,61 (00:41,61) | 100m: 01:29,57 (00:47,96)
29. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:30,46

  50m: 00:42,17 (00:42,17) | 100m: 01:30,46 (00:48,29)
30. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:34,06

  50m: 00:44,19 (00:44,19) | 100m: 01:34,06 (00:49,87)
31. Vladimir Matrosov 2012 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:36,67

  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:36,67 (00:51,59)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
32. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:36,77

  50m: 00:45,02 (00:45,02) | 100m: 01:36,77 (00:51,75)
33. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:37,15

  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:37,15 (00:51,83)
34. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:37,16

  50m: 00:44,42 (00:44,42) | 100m: 01:37,16 (00:52,74)
35. Jaco Sun 2015 SG Essen  2 01:37,31

  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:37,31 (00:49,30)
36. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:38,04

  50m: 00:45,33 (00:45,33) | 100m: 01:38,04 (00:52,71)
37. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:39,79

  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:39,79 (00:53,18)
38. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:43,04

  50m: 00:48,19 (00:48,19) | 100m: 01:43,04 (00:54,85)
39. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:43,15

  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:43,15 (00:54,60)
40. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:44,25

  50m: 00:49,29 (00:49,29) | 100m: 01:44,25 (00:54,96)
41. Emil Heydarov 2013 SG Essen  2 01:44,45

  50m: 00:50,20 (00:50,20) | 100m: 01:44,45 (00:54,25)
42. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 01:44,59

  50m: 00:49,87 (00:49,87) | 100m: 01:44,59 (00:54,72)
43. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:45,02

  50m: 00:48,74 (00:48,74) | 100m: 01:45,02 (00:56,28)
44. Maximilian Inden 2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 01:46,16

  50m: 00:50,83 (00:50,83) | 100m: 01:46,16 (00:55,33)
45. Finn Schmülling 2013 SG Essen  7 01:47,98

  50m: 00:50,24 (00:50,24) | 100m: 01:47,98 (00:57,74)
46. Maximilian Sandau 2013 SV Steele 1911 01:48,40

  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:48,40 (00:58,85)
47. Djamel Ronneberger 2014 SV Steele 1911 01:49,09

  50m: 00:51,85 (00:51,85) | 100m: 01:49,09 (00:57,24)
48. Idris Jelliti 2013 SG Essen  2 01:50,76

  50m: 00:51,02 (00:51,02) | 100m: 01:50,76 (00:59,74)
49. Joan Pfannschmidt 2013 SG Essen  3 01:50,79

  50m: 00:51,88 (00:51,88) | 100m: 01:50,79 (00:58,91)
50. Finn Lukas Roland 2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:51,61

  50m: 00:52,64 (00:52,64) | 100m: 01:51,61 (00:58,97)
51. Luke Färber 2013 SG Essen  3 01:55,57

  50m: 00:52,17 (00:52,17) | 100m: 01:55,57 (01:03,40)
52. Leo Nörtemann 2014 SG Essen  2 01:56,15

  50m: 00:54,58 (00:54,58) | 100m: 01:56,15 (01:01,57)
53. Ole Alferink 2014 SV Kettwig 1907 01:58,31

  50m: 00:55,82 (00:55,82) | 100m: 01:58,31 (01:02,49)
54. Schah Chalabi 2013 SG Essen  2 01:59,27

  50m: 00:57,16 (00:57,16) | 100m: 01:59,27 (01:02,11)
55. Fabian Schreitner 2014 SV Steele 1911 02:00,46

  50m: 00:57,29 (00:57,29) | 100m: 02:00,46 (01:03,17)
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noch Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Phil Kramer 2016 SG Essen  2 02:02,23

  50m: 00:56,25 (00:56,25) | 100m: 02:02,23 (01:05,98)
57. Philipp Shabelnyy 2015 SG Essen  2 02:03,90

  50m: 00:56,67 (00:56,67) | 100m: 02:03,90 (01:07,23)
58. Leon Güner 2014 SG Altenessen 19/26 02:08,35

  50m: 00:58,00 (00:58,00) | 100m: 02:08,35 (01:10,35)
59. Matthis Holzinger 2013 SG Essen 13 02:13,85

  50m: 01:02,04 (01:02,04) | 100m: 02:13,85 (01:11,81)
60. Ben Kucharczyk 2015 SG Essen  7 02:15,45

  50m: 01:04,78 (01:04,78) | 100m: 02:15,45 (01:10,67)
61. Felix Bartoschek 2014 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 02:17,52

  50m: 01:01,64 (01:01,64) | 100m: 02:17,52 (01:15,88)
62. Niclas Jütte 2014 SG Essen  2 02:29,01

  50m: 01:06,62 (01:06,62) | 100m: 02:29,01 (01:22,39)
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